
UCHWAŁA NR IX/69/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/54/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 października 
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Łubnice 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. w Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada 
Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/54/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 października 2024 r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Łubnice § 2 otrzymuje nowe brzmienie:"Pomoc 
finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2024 rok w wysokości 55.000,00 zł. (słownie złotych: pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) ". 

§ 2. Pozostałe warunki udzielenia pomocy finansowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: 06E04FBC-1787-4583-AE73-E0D848C06AF2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany treści Uchwały Nr VIII/54/24 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 29 października 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Łubnice na realizację zadania p.n.: „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Łubnicach polegająca na wymianie grzejników”. Przedmiotową uchwałą zmniejsza się kwotę 
przyznanej dotacji z kwoty 80.000,00 zł do kwoty 55.000,00 zł w związku z tym, że po 
przeprowadzonym postępowaniu przez Gminę Łubnice najkorzystniejsza oferta spełniająca 
warunki udziału w postępowaniu na wykonanie w/w zadania opiewała na kwotę 55.000,00 zł. 

Id: 06E04FBC-1787-4583-AE73-E0D848C06AF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/69/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


